В Филиал ПАО «Россети Московский регион» Южные электрические сети
Директору филиала
Ежокину Михаилу Анатольевичу

Вниманию: Начальника Отдела управления собственностью
Сорокиной Т.И.

Уважаемый Михаил Анатольевич!

В ответ на письмо от 17.10.2024 № ЛОЭС/14/692 за подписью Начальника Отдела управления Сорокиной Т.И. сообшаем о готовности передачи объектов электросетевого хозяйства СНТ «Дубки+» на баланс ПАО «Россети» Московский регион.
Просим Вас организовать встречу для обсуждения условий передачи.
Для участия в переговорах со стороны СНТ «Дубки+» уполномочены:
Дибров В.В.
Шатский В.А.
Дедов В.В.

Председатель       Воробьев В.В.

_________________2024 г.